
 
UCHWAŁA NR LI/339/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Sianów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4 i 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy i Miasta Sianów tworzy się 11 stałych obwodów głosowania, których numery i gra-

nice oraz siedziby określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/237/2013 z 23 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Sia-

nów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wybor-

czych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 936; z 2014 r. poz. 419 i 3081). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Na uchwałę Rady Miejskiej w Sianowie w sprawie podziału Gminy i Miasta Sianów na stałe obwody 

głosowania wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wy-

borczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1875



Załącznik do Uchwały Nr LI/339/2018

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 26 marca 2018 r.

Nr obwodu SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA

1
Sianów ul. Bolesława Chrobrego 4

            Gimnazjum Gminne

Miasto Sianów 

 ulice: Armii Polskiej, Bolesława Chrobrego, Działkowa, Koszalińska, 
Kościelna, Lutyków, Leszczynowa, Morska, Ogrodowa, Parkowa, 
Piastów, Plac pod Lipami, Polna, Spółdzielcza, Strzelecka, Tylna, 
Węgorzewska.

2

Sianów ul. Słowackiego 3 
Przedszkole Gminne

Miasto Sianów
 ulice:Mickiewicza, Mikołaja Kopernika, Słowackiego.

3

Sianów ul. Dworcowa 26a
Szkoła Podstawowa Nr 2

Miasto Sianów 
ulice: Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Dworcowa, Jarzębinowa, 
Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, Łubuszan, Łużycka, Miła, Podgórna, 
Przyjaciół, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, Topolowa, Zgody.

4 Szczeglino
Szkoła Podstawowa

Miejscowości: Maszkowo, Mokre, Kościerza, Szczeglino, Szczeglino 
Nowe, Węgorzewo Koszalińskie,Wonieść.

5 Iwięcino
Świetlica Wiejska

Miejscowości: Bielkowo, Iwięcino, Rzepkowo, 

6
Sucha Koszalińska
Szkoła Podstawowa

Miejscowości:: Kleszcze, Osieki, Sucha Koszalińska

7 Dąbrowa
          Szkoła Podstawowa Miejscowości: Dąbrowa, Grabówko,Krzykacz, Przytok, 

Sieciemin,Siecieminek.

8
Ratajki

              Świetlica Wiejska Miejscowości: Borowiec, Ratajki, Sierakowo Sławieńskie, 
Sierakówko, Sowieński Młyn,Sowno, Suszka.

9
Skibno

           Świetlica wiejska Miejscowości: Skibno, Skibienko

10
             Wierciszewo
          Świetlica wiejska Miejscowości:: Gracz, Karnieszewice, Kołzin, Płonka, Trawica, 

Wierciszewo. 
11

     Sianów Plac pod Lipami 2
             Kino Zorza

Mijescowości: Gorzebądz, Kędzierzyn, Kłos, Skwierzynka.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1875


		2018-04-25T10:31:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




